'lYrc{dtura de Sao Jodl do~ C ampoJ
€~fado de Sao tpaulo

LI VRO NJ!.

DECRETO N9 5984/87

de 11 de junho de 1987

FLS. N~

'llet..ICADO (A) NO Jor· ·
BOLETIM DO MUN .

~~. • 5 J- Y de.J.j_f ~ ~ J...

REVOG.O.DO PELO DECRETO N" h 5 8'1 t ~'B
Dispõe sobre nomeação do Diretor

Presidente da Fundação Cultural '

"Cassiano Ricardo".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que l he confere o artigo 39, inciso V, do Decreto

Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeado o Sr. Talmir Canuto

Costa, para Diretor Presidente da Fundação Cultural "Cassiano Ricardo",de

São José dos Campos, a parttr desta data.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

11 de junho de 1987.

Co sultor Legislativo

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos onze dias do mês de junho do

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

c::ia~d~
Formalização de Atos

DFO/nbp/. -